
Journées Inter Ecuries

29 - 30 octobre 2016

Superkart 250 Circuit Bugatti Le Mans (4.185 km)

Course 2 Grille de départ

Heure départ : 30/10/2016 14:00      Fermeture pré-grille : 13:40      Durée : 11 Tr / Lap (46.035 Kms)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
Chronométrage : FFSA - www.itschrono.com

Imprimé : 29/10/2016 14:59

1:34.549

ELKMANN Peter

1:34.958

VINUALES Emmanuel

1:35.503

SEBASTIA Alexandre

1:35.595

DE BRABANDER Yannick

1:36.786

CLARK Daniel

1:37.702

VAN DIJK Recardo

1:38.060

LEHTINEN Vesa

1:38.377

KURSTJENS Léo

1:38.401

GOULLANCOURT Julien

1:38.532

SAVOURET Franck

1:39.006

DHAESE Jonathan

1:39.227

HENTSCHEL Daniel

1:39.301

BJERGE Ingvar

1:39.535

AEBISCHER Etienne

1:39.798

SAVARD Thierry

1:39.821

LAMALLE Johan

1:40.333

BUSBY Kévin

1:40.629

ZULETA Jaime

1:40.728

HARVEY Dave

1:41.150

DE OLIVEIRA Mario

1:41.706

VAN DIJK René

1:41.980

ALBIN Marc

1:42.044

VAYSSIE Cyril

1:42.748

VERHAAR Mark

1:42.865

LEGOUBIN Arnaud

1:43.817

DOS SANTOS BORGES Nicolas
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Journées Inter Ecuries

29 - 30 octobre 2016

Superkart 250 Circuit Bugatti Le Mans (4.185 km)

Course 2 Grille de départ

Heure départ : 30/10/2016 14:00      Fermeture pré-grille : 13:40      Durée : 11 Tr / Lap (46.035 Kms)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
Chronométrage : FFSA - www.itschrono.com

Imprimé : 29/10/2016 14:59

1:44.063

BAKKER Jan

1:45.476

REIT Christian

1:45.870

VANDEMEULEBROUCKE Thierry

1:46.798

DAVIES Julian

1:47.305

CONFALONIERI Eric

1:47.617

GARRETT Phil

1:47.637

FERNANDES Jean Marc

1:49.298

DELCROIX Pascal

1:49.669

CHERMAZ Carlo

1:50.764

MAIORANO Donato

1:51.525

BISCHOFF Roland

1:54.409

FLEURY Marcel

1:54.448

MIHALIC Toni

1:56.382

MARCHESE Jean Marc

2:00.738

BREITWIESER  Rolf

Sous réserve de vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre sportif
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Le Chronométreur / The Timekeeper 
Mickaël LARET

15:00
Président du Collège / Chairman Steward 

Michel GUIGNARD

Heure d'affichage / Posting Time29 octobre 2016 15:01



Journées Inter Ecuries

29 - 30 octobre 2016

Superkart 250 Circuit Bugatti Le Mans (4.185 km)

Course 2 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
Chronométrage : FFSA - www.itschrono.com

Imprimé : 30/10/2016 14:25

Départ : 13:59, Drapeau damier : 14:16

1 VM RACING ELKMANN Peter DEU MSKART/VM 1 2T 11 00:17:31.669 - - 1:34.168

2 KARTING PARADISE DE BRABANDER Yannick BEL MSKART/VM 2 2T 11 00:17:33.514 1.845 1.845 1:34.108

3 TEAM VINUALES VINUALES Emmanuel FRA ANDERSON/VM 3 2T 11 00:17:36.166 4.497 2.652 1:33.852

4 REDSPEED TEAM CLARK Daniel GBR ANDERSON/VM 4 2T 11 00:17:36.604 4.935 0.438 1:33.489

5 HT RACING TEAM HENTSCHEL Daniel DEU MSKART/DEA 5 2T 11 00:17:44.446 12.777 7.842 1:34.703

6 COYOTE SOS MOTEUR RACING GOULLANCOURT Julien FRA ANDERSON/DEA 6 2T 11 00:17:44.644 12.975 0.198 1:34.549

7 KARTING PARADISE VAN DIJK Recardo NED MSKART/VM 7 2T 11 00:17:58.786 27.117 14.142 1:36.428

8 PEGARACING AEBISCHER Etienne SUI PVP/FPE REDSPEED 8 2T 11 00:17:59.050 27.381 0.264 1:34.929

9 FALCON RS - TECSAV SAVARD Thierry FRA PVP/VM 9 2T 11 00:18:00.744 29.075 1.694 1:36.833

10 REDSPEED TEAM LEHTINEN Vesa FIN ANDERSON/VM 10 2T 11 00:18:04.487 32.818 3.743 1:36.800

11 KARTING PARADISE KURSTJENS Léo NED MSKART/VM 11 2T 11 00:18:06.324 34.655 1.837 1:36.779

12 REDSPEED TEAM BJERGE Ingvar SWE ANDERSON/FPE 12 2T 11 00:18:07.082 35.413 0.758 1:36.464

13 KARTING PARADISE SAVOURET Franck FRA MSKART/VM 13 2T 11 00:18:13.078 41.409 5.996 1:38.154

14 TEAM OLIVEIRA DE OLIVEIRA Mario SUI MSKART/VM 14 2T 11 00:18:16.367 44.698 3.289 1:36.197

15 JOLA COMPETITION LAMALLE Johan FRA MSKART/VM 15 2T 11 00:18:17.198 45.529 0.831 1:37.129

16 KARTING PARADISE ZULETA Jaime COL MSKART/VM 16 2T 11 00:18:18.331 46.662 1.133 1:37.453

17 HARVEY VM UK HARVEY Dave GBR MSKART/VM 17 2T 11 00:18:21.830 50.161 3.499 1:38.186

18 BUSBY RACING BUSBY Kévin GBR ANDERSON/FPE 18 2T 11 00:18:24.101 52.432 2.271 1:38.021

19 VBM ALBIN Marc FRA PVP/FPE REDSPEED 19 2T 11 00:18:26.900 55.231 2.799 1:37.994

20 KARTING PARADISE VERHAAR Mark NED MSKART/VM 20 2T 11 00:18:35.739 1:04.070 8.839 1:38.840

21 TEAM VAYSSIE VAYSSIE Cyril FRA PVP/VM 21 2T 11 00:18:36.283 1:04.614 0.544 1:39.151

22 KARTING PARADISE VAN DIJK René NED MSKART/VM 22 2T 11 00:18:53.167 1:21.498 16.884 1:40.437

23 KARTING PARADISE DOS SANTOS BORGES Nicolas FRA MSKART/VM 23 2T 11 00:19:05.978 1:34.309 12.811 1:41.840

24 COYOTE SOS MOTEUR RACING VANDEMEULEBROUCKE Thierry FRA PVP/FPE 24 2T 11 00:19:09.160 1:37.491 3.182 1:42.914

25 WILD MOTORSPORT FERNANDES Jean Marc FRA EMA/SUZUKI F1000 1 4T 10 00:17:49.259 1  Tr / Lap 1  Tr / Lap 1:42.837

26 BUSBY RACING DAVIES Julian GBR ANDERSON/THR 1 Mono 10 00:17:55.448 1  Tr / Lap 6.189 1:45.193

27 KARTING PARADISE BISCHOFF Roland DEU MSKART/VM 25 2T 10 00:18:15.439 1  Tr / Lap 19.991 1:46.901

28 LA CAUNETTE PARADISE MARCHESE Jean Marc FRA MSKART/DEA MONO 2 Mono 10 00:18:19.225 1  Tr / Lap 3.786 1:46.728

29 B&B SUPERKART BREITWIESER  Rolf DEU ANDERSON/GAS GAS MONO 3 Mono 10 00:18:20.073 1  Tr / Lap 0.848 1:46.585

30 EASYFRET TEAM DELCROIX Pascal FRA MSKART/VM 26 2T 10 00:18:20.556 1  Tr / Lap 0.483 1:46.835

31 WILD MOTORSPORT FLEURY Marcel FRA ANDERSON/DUCATI 848 2 4T 9 00:18:27.893 2  Tr / Lap 1  Tr / Lap 1:53.048

32 COYOTE SOS MOTEUR RACING DHAESE Jonathan BEL ANDERSON/FPE 27 2T 9 00:18:42.655 2  Tr / Lap 14.762 1:38.249

33 BUSBY RACING GARRETT Phil GBR HRK/THR 4 Mono 7 00:12:36.713 4  Tr / Lap 2  Tr / Lap 1:45.374

34 ARNAUDSPEEDRACER LEGOUBIN Arnaud FRA EMA/SUZUKI F1000 3 4T 5 00:08:49.076 6  Tr / Lap 2  Tr / Lap 1:42.506

35 TM RACING MIHALIC Toni DEU MSKART/Gas Gas 5 Mono 5 00:10:21.873 6  Tr / Lap 1:32.797 1:58.369

36 ERC RACING CONFALONIERI Eric FRA PVP/FPE 28 2T 4 00:07:53.777 7  Tr / Lap 1  Tr / Lap 1:47.974

37 PETERS MOTOREN REVISIE REIT Christian NED PVP/SGM 29 2T 4 00:08:21.375 7  Tr / Lap 27.598 2:00.385

38 HEURTAUX SEBASTIA Alexandre FRA ANDERSON/DEA 30 2T 4 00:09:16.028 7  Tr / Lap 54.653 1:38.057

39 REDSPEED TEAM MAIORANO Donato SUI ANDERSON/DEA 31 2T 0 - - - -

40 KARTING PARADISE BAKKER Jan NED MSKART/VM 32 2T 0 - - - -

41 REDSPEED TEAM CHERMAZ Carlo ITA ANDERSON/FPE 33 2T 0 - - - -

Sous réserve de vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre sportif
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Le Chronométreur / The Timekeeper 
Mickaël LARET

14:26

Le Directeur de Course / The Race Director 
Yann Charpentier

Heure d'affichage / Posting Time30 octobre 2016 13:34



Journées Inter Ecuries

29 - 30 octobre 2016

Superkart 250 Circuit Bugatti Le Mans (4.185 km)

Course 2 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
Chronométrage : FFSA - www.itschrono.com

Imprimé : 30/10/2016 14:29

Départ : 13:59, Drapeau damier : 14:16

Drapeau vert : 0.000

1 14:01:09 1:40.619 1:40.619

2 14:02:46 3:17.646 1:37.027

3 14:04:21 4:52.826 1:35.180

4 14:05:56 6:27.557 1:34.731

5 14:07:31 8:02.789 1:35.232

6 14:09:06 9:37.359 1:34.570

7 14:10:40 11:11.527

8 14:12:15 12:46.376 1:34.849

9 14:13:51 14:22.650 1:36.274

10 14:15:26 15:57.357 1:34.707

Drapeau damier : 17:31.668

11 14:17:00 17:31.669 1:34.312

Drapeau vert : 0.000

1 14:01:14 1:45.454 1:45.454

2 14:02:53 3:25.107 1:39.653

3 14:04:33 5:04.465 1:39.358

4 14:06:11 6:42.891 1:38.426

5 14:07:49 8:21.137 1:38.246

6 14:09:28 9:59.291

7 14:11:06 11:37.733 1:38.442

8 14:12:45 13:16.643 1:38.910

9 14:14:23 14:55.070 1:38.427

10 14:16:02 16:33.516 1:38.446

Drapeau damier : 17:31.668

11 14:17:41 18:13.078 1:39.562

Drapeau vert : 0.000

1 14:01:12 1:44.094 1:44.094

2 14:02:52 3:23.749 1:39.655

3 14:04:30 5:01.658 1:37.909

4 14:06:07 6:38.809 1:37.151

5 14:07:44 8:15.790 1:36.981

6 14:09:21 9:53.113 1:37.323

7 14:10:59 11:30.335 1:37.222

8 14:12:35 13:07.135

9 14:14:13 14:45.166 1:38.031

10 14:15:51 16:22.951 1:37.785

Drapeau damier : 17:31.668

11 14:17:33 18:04.487 1:41.536

Drapeau vert : 0.000

1 14:01:13 1:44.547 1:44.547

2 14:02:51 3:22.606 1:38.059

3 14:04:29 5:00.411 1:37.805

4 14:06:04 6:36.023 1:35.612

5 14:07:41 8:12.426 1:36.403

6 14:09:16 9:48.214 1:35.788

7 14:10:52 11:23.645 1:35.431

8 14:12:27 12:58.998 1:35.353

9 14:14:03 14:34.358 1:35.360

10 14:15:37 16:09.061

Drapeau damier : 17:31.668

11 14:17:13 17:44.446 1:35.385

Drapeau vert : 0.000

1 14:01:20 1:51.568 1:51.568

2 14:03:03 3:35.188 1:43.620

3 14:04:45 5:17.154 1:41.966

4 14:06:27 6:58.700 1:41.546

5 14:08:06 8:37.985 1:39.285

6 14:09:46 10:17.732 1:39.747

7 14:11:26 11:57.612 1:39.880

8 14:13:06 13:37.506 1:39.894

9 14:14:46 15:17.504 1:39.998

10 14:16:25 16:56.899 1:39.395

Drapeau damier : 17:31.668

11 14:18:04 18:35.739

Drapeau vert : 0.000

1 14:01:18 1:49.301 1:49.301

2 14:02:59 3:30.840 1:41.539

3 14:04:40 5:11.514 1:40.674

4 14:06:19 6:50.493 1:38.979

5 14:07:57 8:28.988 1:38.495

6 14:09:35 10:07.174

7 14:11:14 11:45.931 1:38.757

8 14:12:53 13:24.312 1:38.381

9 14:14:32 15:03.222 1:38.910

10 14:16:10 16:42.185 1:38.963

Drapeau damier : 17:31.668

11 14:17:50 18:21.830 1:39.645

Drapeau vert : 0.000

1 14:01:10 1:41.675 1:41.675

2 14:02:46 3:18.112 1:36.437

3 14:04:22 4:53.593 1:35.481

4 14:05:57 6:28.360 1:34.767

5 14:07:31 8:03.113 1:34.753

6 14:09:07 9:38.702 1:35.589

7 14:10:41 11:12.810

8 14:12:17 12:49.187 1:36.377

9 14:13:52 14:23.442 1:34.255

10 14:15:26 15:58.028 1:34.586

Drapeau damier : 17:31.668

11 14:17:02 17:33.514 1:35.486

Drapeau vert : 0.000

1 14:01:15 1:46.616 1:46.616

2 14:02:54 3:25.764 1:39.148

3 14:04:32 5:04.161 1:38.397

4 14:06:10 6:41.814 1:37.653

5 14:07:47 8:18.245 1:36.431

6 14:09:23 9:54.758 1:36.513

7 14:11:00 11:31.265 1:36.507
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29 - 30 octobre 2016

Superkart 250 Circuit Bugatti Le Mans (4.185 km)

Course 2 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
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Imprimé : 30/10/2016 14:29

Départ : 13:59, Drapeau damier : 14:16

4 14:06:10 6:41.814 1:37.653

5 14:07:47 8:18.245 1:36.431

6 14:09:23 9:54.758 1:36.513

7 14:11:00 11:31.265 1:36.507

8 14:12:36 13:07.462

9 14:14:13 14:45.073 1:37.611

10 14:15:50 16:22.110 1:37.037

Drapeau damier : 17:31.668

11 14:17:45 18:16.367 1:54.257

Drapeau vert : 0.000

1 14:01:13 1:45.057 1:45.057

2 14:02:51 3:23.114

3 14:04:40 5:11.850 1:48.736

4 14:08:44 9:16.028 4:04.178

Drapeau damier : 17:31.668

Drapeau vert : 0.000

1 14:01:15 1:46.422 1:46.422

2 14:02:55 3:26.335 1:39.913

3 14:04:35 5:06.245 1:39.910

4 14:06:14 6:45.840 1:39.595

5 14:07:53 8:24.996 1:39.156

6 14:09:33 10:04.492 1:39.496

7 14:11:14 11:45.848 1:41.356

8 14:12:53 13:24.536 1:38.688

9 14:14:30 15:02.063 1:37.527

10 14:16:08 16:39.516

Drapeau damier : 17:31.668

11 14:17:47 18:18.331 1:38.815

Drapeau vert : 0.000

1 14:01:10 1:42.091 1:42.091

2 14:02:46 3:18.233 1:36.142

3 14:04:27 4:58.538 1:40.305

4 14:06:02 6:33.606 1:35.068

5 14:07:37 8:08.592 1:34.986

6 14:09:12 9:43.292 1:34.700

7 14:10:46 11:17.416 1:34.124

8 14:12:22 12:54.006 1:36.590

9 14:13:57 14:28.273 1:34.267

10 14:15:31 16:03.115 1:34.842

Drapeau damier : 17:31.668

11 14:17:05 17:36.604

Drapeau vert : 0.000

1 14:01:24 1:56.244 1:56.244

2 14:03:12 3:44.218

3 14:05:03 5:34.466 1:50.248

4 14:07:22 7:53.777 2:19.311

Drapeau damier : 17:31.668

Drapeau vert : 0.000

1 14:01:36 2:07.258 2:07.258

2 14:03:29 4:00.306

3 14:05:24 5:55.616 1:55.310

4 14:07:18 7:49.994 1:54.378

5 14:09:17 9:49.241 1:59.247

6 14:11:21 11:52.782 2:03.541

7 14:13:26 13:57.440 2:04.658

8 14:15:31 16:02.522 2:05.082

Drapeau damier : 17:31.668

9 14:17:56 18:27.893 2:25.371

Drapeau vert : 0.000

1 14:01:19 1:50.788 1:50.788

2 14:03:02 3:34.131 1:43.343

3 14:04:45 5:16.736 1:42.605

4 14:06:30 7:01.290 1:44.554

5 14:08:11 8:42.936 1:41.646

6 14:09:52 10:24.191 1:41.255

7 14:11:33 12:04.628

8 14:13:16 13:47.531 1:42.903

9 14:14:59 15:30.678 1:43.147

10 14:16:40 17:12.036 1:41.358

Drapeau damier : 17:31.668

11 14:18:21 18:53.167 1:41.131

Drapeau vert : 0.000

1 14:01:25 1:56.915 1:56.915

2 14:03:10 3:41.442 1:44.527

3 14:04:53 5:24.658 1:43.216

4 14:06:36 7:08.066 1:43.408

5 14:08:19 8:51.015 1:42.949

6 14:10:03 10:35.100 1:44.085

7 14:11:46 12:17.742 1:42.642

8 14:13:28 13:59.760 1:42.018

9 14:15:10 15:42.055 1:42.295

10 14:16:52 17:23.895

Drapeau damier : 17:31.668

11 14:18:34 19:05.978 1:42.083

Drapeau vert : 0.000

1 14:01:13 1:44.245 1:44.245

2 14:02:51 3:22.910 1:38.665

3 14:04:29 5:00.599 1:37.689

4 14:06:05 6:37.027

5 14:07:43 8:14.310 1:37.283

6 14:09:20 9:52.198 1:37.888

7 14:10:58 11:29.731 1:37.533

8 14:12:35 13:06.541 1:36.810

9 14:14:13 14:44.571 1:38.030

10 14:15:50 16:21.417 1:36.846

Drapeau damier : 17:31.668

11 14:17:27 17:58.786 1:37.369
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Journées Inter Ecuries

29 - 30 octobre 2016

Superkart 250 Circuit Bugatti Le Mans (4.185 km)

Course 2 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
Chronométrage : FFSA - www.itschrono.com

Imprimé : 30/10/2016 14:29

Départ : 13:59, Drapeau damier : 14:16

9 14:14:13 14:44.571 1:38.030

10 14:15:50 16:21.417 1:36.846

Drapeau damier : 17:31.668

11 14:17:27 17:58.786 1:37.369

Drapeau vert : 0.000

1 14:01:38 2:09.596 2:09.596

2 14:03:41 4:12.879 2:03.283

3 14:05:42 6:13.264

4 14:07:49 8:21.375 2:08.111

Drapeau damier : 17:31.668

Drapeau vert : 0.000

1 14:01:19 1:50.886 1:50.886

2 14:03:01 3:32.553 1:41.667

3 14:04:41 5:12.681 1:40.128

4 14:06:20 6:51.982 1:39.301

5 14:07:58 8:29.976

6 14:09:38 10:09.601 1:39.625

7 14:11:18 11:49.419 1:39.818

8 14:12:58 13:29.300 1:39.881

9 14:14:36 15:07.401 1:38.101

10 14:16:15 16:47.197 1:39.796

Drapeau damier : 17:31.668

11 14:17:55 18:26.900 1:39.703

Drapeau vert : 0.000

1 14:01:31 2:03.146 2:03.146

2 14:03:21 3:52.624 1:49.478

3 14:05:11 5:43.279 1:50.655

4 14:07:02 7:33.509 1:50.230

5 14:08:50 9:22.003 1:48.494

6 14:10:37 11:08.897 1:46.894

7 14:12:25 12:56.481 1:47.584

8 14:14:15 14:46.423 1:49.942

9 14:16:01 16:33.258

Drapeau damier : 17:31.668

10 14:17:49 18:20.556 1:47.298

Drapeau vert : 0.000

1 14:01:27 1:58.573 1:58.573

2 14:03:13 3:44.537 1:45.964

3 14:04:59 5:30.742 1:46.205

4 14:06:46 7:18.026 1:47.284

5 14:08:32 9:04.038 1:46.012

6 14:10:19 10:50.665 1:46.627

7 14:12:04 12:35.386 1:44.721

8 14:13:46 14:18.223

9 14:15:33 16:04.391 1:46.168

Drapeau damier : 17:31.668

10 14:17:18 17:49.259 1:44.868

Drapeau vert : 0.000

1 14:01:40 2:12.026 2:12.026

2 14:04:56 5:27.747 3:15.721

3 14:08:16 8:47.517 3:19.770

4 14:09:56 10:27.441 1:39.924

5 14:11:34 12:05.870 1:38.429

6 14:13:13 13:45.113 1:39.243

7 14:14:52 15:24.195 1:39.082

8 14:16:31 17:02.444

Drapeau damier : 17:31.668

9 14:18:11 18:42.655 1:40.211

Drapeau vert : 0.000

1 14:01:12 1:43.311 1:43.311

2 14:02:49 3:20.942 1:37.631

3 14:04:27 4:58.416 1:37.474

4 14:06:03 6:34.914 1:36.498

5 14:07:40 8:12.148 1:37.234

6 14:09:17 9:48.991 1:36.843

7 14:10:53 11:24.886 1:35.895

8 14:12:28 12:59.864 1:34.978

9 14:14:03 14:35.219 1:35.355

10 14:15:38 16:09.768

Drapeau damier : 17:31.668

11 14:17:13 17:44.644 1:34.876

Drapeau vert : 0.000

1 14:01:21 1:52.168 1:52.168

2 14:03:04 3:35.722 1:43.554

3 14:04:47 5:18.636

4 14:06:30 7:01.860 1:43.224

5 14:08:14 8:45.161 1:43.301

6 14:09:58 10:29.149 1:43.988

7 14:11:41 12:12.726 1:43.577

8 14:13:25 13:56.774 1:44.048

9 14:15:10 15:41.627 1:44.853

10 14:16:54 17:25.039 1:43.412

Drapeau damier : 17:31.668

11 14:18:38 19:09.160 1:44.121

Drapeau vert : 0.000

1 14:01:13 1:44.774 1:44.774

2 14:02:52 3:24.013 1:39.239

3 14:04:30 5:01.998 1:37.985

4 14:06:08 6:39.538 1:37.540

5 14:07:45 8:16.822 1:37.284

6 14:09:22 9:53.762 1:36.940

7 14:10:59 11:30.595

8 14:12:36 13:08.199 1:37.604

9 14:14:14 14:45.444 1:37.245

10 14:15:51 16:23.011 1:37.567

Drapeau damier : 17:31.668

11 14:17:29 18:00.744 1:37.733
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Journées Inter Ecuries

29 - 30 octobre 2016

Superkart 250 Circuit Bugatti Le Mans (4.185 km)

Course 2 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
Chronométrage : FFSA - www.itschrono.com

Imprimé : 30/10/2016 14:29

Départ : 13:59, Drapeau damier : 14:16

9 14:14:14 14:45.444 1:37.245

10 14:15:51 16:23.011 1:37.567

Drapeau damier : 17:31.668

11 14:17:29 18:00.744 1:37.733

Drapeau vert : 0.000

1 14:01:15 1:47.201 1:47.201

2 14:02:55 3:26.774 1:39.573

3 14:04:34 5:06.123 1:39.349

4 14:06:11 6:43.081 1:36.958

5 14:07:48 8:19.899 1:36.818

6 14:09:25 9:57.113 1:37.214

7 14:11:03 11:34.974 1:37.861

8 14:12:40 13:11.594 1:36.620

9 14:14:16 14:47.837 1:36.243

10 14:15:52 16:24.121 1:36.284

Drapeau damier : 17:31.668

11 14:17:27 17:59.050

Drapeau vert : 0.000

1 14:01:20 1:51.212 1:51.212

2 14:03:03 3:34.413 1:43.201

3 14:04:45 5:16.919

4 14:06:29 7:00.847 1:43.928

5 14:08:17 8:49.076 1:48.229

Drapeau damier : 17:31.668

Drapeau vert : 0.000

1 14:01:20 1:51.698 1:51.698

2 14:03:03 3:34.663 1:42.965

3 14:04:46 5:17.374 1:42.711

4 14:06:27 6:58.370 1:40.996

5 14:08:07 8:38.809 1:40.439

6 14:09:47 10:18.497 1:39.688

7 14:11:27 11:58.498 1:40.001

8 14:13:06 13:37.960 1:39.462

9 14:14:46 15:17.910 1:39.950

10 14:16:25 16:57.132 1:39.222

Drapeau damier : 17:31.668

11 14:18:05 18:36.283

Drapeau vert : 0.000

1 14:01:10 1:42.175 1:42.175

2 14:02:47 3:18.520 1:36.345

3 14:04:23 4:54.861 1:36.341

4 14:05:57 6:28.713

5 14:07:32 8:03.326 1:34.613

6 14:09:06 9:37.953 1:34.627

7 14:10:40 11:11.868 1:33.915

8 14:12:15 12:46.589 1:34.721

9 14:13:53 14:25.161 1:38.572

10 14:15:29 16:01.148 1:35.987

Drapeau damier : 17:31.668

11 14:17:04 17:36.166 1:35.018

Drapeau vert : 0.000

1 14:01:14 1:46.171 1:46.171

2 14:02:54 3:25.484 1:39.313

3 14:04:32 5:03.504 1:38.020

4 14:06:10 6:41.423 1:37.919

5 14:07:48 8:19.377 1:37.954

6 14:09:25 9:56.956 1:37.579

7 14:11:03 11:34.651 1:37.695

8 14:12:40 13:12.221 1:37.570

9 14:14:17 14:49.000

10 14:15:56 16:27.747 1:38.747

Drapeau damier : 17:31.668

11 14:17:35 18:06.324 1:38.577

Drapeau vert : 0.000

1 14:01:18 1:49.580 1:49.580

2 14:02:59 3:31.112 1:41.532

3 14:04:41 5:12.565 1:41.453

4 14:06:20 6:51.525 1:38.960

5 14:07:58 8:29.546

6 14:09:38 10:09.330 1:39.784

7 14:11:18 11:50.090 1:40.760

8 14:12:57 13:28.633 1:38.543

9 14:14:35 15:07.019 1:38.386

10 14:16:14 16:45.981 1:38.962

Drapeau damier : 17:31.668

11 14:17:52 18:24.101 1:38.120

Drapeau vert : 0.000

1 14:01:17 1:48.796 1:48.796

2 14:02:59 3:30.320 1:41.524

3 14:04:39 5:10.464 1:40.144

4 14:06:18 6:49.723 1:39.259

5 14:07:57 8:28.631 1:38.908

6 14:09:36 10:07.646 1:39.015

7 14:11:14 11:46.018 1:38.372

8 14:12:52 13:23.409 1:37.391

9 14:14:29 15:00.538

10 14:16:06 16:37.737 1:37.199

Drapeau damier : 17:31.668

11 14:17:45 18:17.198 1:39.461

Drapeau vert : 0.000

1 14:01:16 1:47.480 1:47.480

2 14:02:55 3:27.027 1:39.547

3 14:04:33 5:05.161 1:38.134

4 14:06:12 6:43.511 1:38.350

5 14:07:50 8:21.599 1:38.088

6 14:09:28 9:59.475 1:37.876

7 14:11:04 11:35.939
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Journées Inter Ecuries

29 - 30 octobre 2016

Superkart 250 Circuit Bugatti Le Mans (4.185 km)

Course 2 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
Chronométrage : FFSA - www.itschrono.com

Imprimé : 30/10/2016 14:29

Départ : 13:59, Drapeau damier : 14:16

4 14:06:12 6:43.511 1:38.350

5 14:07:50 8:21.599 1:38.088

6 14:09:28 9:59.475 1:37.876

7 14:11:04 11:35.939

8 14:12:41 13:12.613 1:36.674

9 14:14:18 14:49.331 1:36.718

10 14:15:56 16:28.083 1:38.752

Drapeau damier : 17:31.668

11 14:17:35 18:07.082 1:38.999

Drapeau vert : 0.000

1 14:01:31 2:02.663 2:02.663

2 14:03:21 3:52.468 1:49.805

3 14:05:12 5:44.026 1:51.558

4 14:07:00 7:31.929 1:47.903

5 14:08:48 9:19.386 1:47.457

6 14:10:35 11:07.124 1:47.738

7 14:12:22 12:54.097 1:46.973

8 14:14:09 14:40.998

